
                                          Zarządzenie nr 21/2022 

Wójta Gminy Chełmiec 

                                           z dnia  01.02.2022 roku 
 
 

 

w sprawie: Ogłoszenia możliwości ubiegania się o dofinansowanie ofert w trybie 

pozakonkursowym tzw. Małych zleceń 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490), 

Uchwały Nr XXIX/736/2021 r. z dnia 10 listopada 2020 r. Rady Gminy Chełmiec w sprawie przyjęcia 

“Programu współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2022” zarządza się co 

następuje; 

§ 1 

 

1. Ogłaszam możliwość ubiegania się o dofinansowanie ofert w trybie pozakonkursowym tzw. 

Małych zleceń na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Chełmiec w 2022 roku. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i jest 

jego integralna częścią. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Gminy Chełmiec oraz tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 

Chełmiec. 

 

Wójt Gminy Chełmiec 

Bernard Stawiarski 

 

 

 

 


		2022-02-01T13:47:41+0100




